

OBJEDNÁVKA č. 25115002625

Odběratel

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694 DIČ: CZ60162694
příjemce: Vojenské zařízení 5512
Na Lužci
533 41 Lázně Bohdaneč
NS 551240
Vyřizuje

Dodavatel

Název: Autospol spol s.r.o
Adresa: Náměstí 293
538 25 Nasavrky
IČ: 48168769 DIČ: CZ48168769
Bank.spojení
Číslo účtu:
Vyřizuje:

Faktury zasílejte elektronicky do datové schránky ID ukbwexd případně na email fakturace@mo.gov.cz
Na faktuře vždy uvádějte tyto identifikační údaje: NS 551240 a SML (číslo objednávky)

Název materiálu	Množství/ MJ	Cena celkem v Kč (bez DPH)	Celková cena v Kč (včetně DPH)
Objednáváme u Vás náhradní díly do nezávislých topení viz příloha			
v celkové ceně		221 900,00	268 499,00
VŘ na NENu VZMR č. N006/25/V00016026			
Spis. číslo: 44693/2025-551240			
CELKEM s DPH			268 499,00

Smluvní, fakturační a platební podmínky

Smluvní strany se řídí zákonem č.89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.

Účel objednávky: zabezpečení opravárenské činnosti VZ 5512 Lázně Bohdaneč.

Předmět objednávky: závazek dodavatele dodat zboží a závazek odběratele zboží převzít a zaplatit dohodnutou cenu.

Cena: smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny náklady dodavatele související s dodáním zboží do místa plnění. Součástí smluvní ceny jsou zejména náklady související s dopravou zboží do místa plnění (poštovné, balné, apod.), náklady na vykládku a manipulaci se zbožím.

Místo plnění: areál Vojenského zařízení 5512 Lázně Bohdaneč, Na Lužci, Lázně Bohdaneč.

Dodací podmínky: dodávka musí být splněna jednorázově v požadovaném množství, včetně všech souvisejících dokladů v českém jazyce (např. k provozu, údržbě, obsluze, skladování, manipulaci, přepravě, nebo bezpečnostní listy od pořizovaného materiálu, atd.) v pracovních dnech v době od 7.00 do 14.00 hod., v pátek do 12.00 hod. a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu dodání zboží s přejímající kontaktní osobou.

Platební a fakturační podmínky: Fakturace proběhne po splnění dodávky do 14 dnů bez možnosti zálohové platby se splatností 30 dnů ode dne doručení odběrateli. Úhradou smluvní ceny se rozumí odepsání fakturované částky z účtu rezortu MO ve prospěch účtu dodavatele. Faktura musí obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat - číslo objednávky, dle které se uskutečňuje plnění, název odběratele a přejímajícího útvaru, údaj dodavatele o zápisu do obchodního rejstříku (vč. oddílu a vložky) nebo do jiného veřejného rejstříku, případně jiné evidence.

Na faktuře vždy uvádějte tyto identifikační údaje ve formátu: NS 551240 a SML..... (číslo objednávky).

Daňový doklad - fakturu s přílohami (dodací list, předávací protokol atd.) zašlete elektronicky do datové schránky ID ukbwexd nebo na e-mail: fakturace@mo.gov.cz.

Faktura musí být v jednom z formátů: ISDOC (preferovaný), PDF/A, UBL 2.1 ISO/IEC, UN/CEFACT CII, JPEG, PNG, TIF. Velikost jedné zprávy může být maximálně 20 MB a může obsahovat vždy pouze jednu fakturu s přílohami.

Příloha k objednávce

PČ	typ topení	Název materiálu	Specifikace	Počet	MJ	cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH celk. 21 %	Cena celk. s DPH
1	D3LC 24V	Čidlo plamene	obj.č. 25.1774.99.36.00	10	ks	1 090,00	10 900,00	2 289,00	13 189,00
2		Deska plošných spojů	obj.č. 25.1823.01.13.00	5	ks	9 840,00	49 200,00	10 332,00	59 532,00
3		Čerpadlo palivové	obj.č. 25.1831.45.00.00	8	ks	1 250,00	10 000,00	2 100,00	12 100,00
4		Motor ventilátoru / dmychadlo	obj.č. 25.1823.99.21.00	2	ks	9 450,00	18 900,00	3 969,00	22 869,00
5		Čidlo přehřátí	obj.č. 25.1895.41.00.00	5	ks	1 050,00	5 250,00	1 102,50	6 352,50
6		Čidlo plamene	obj.č. 25.1895.99.35.00	10	ks	1 020,00	10 200,00	2 142,00	12 342,00
7	D5LC 24V	Čidlo plamene	obj.č. 25.1729.37.00.00	8	ks	2 350,00	18 800,00	3 948,00	22 748,00
8		Spínač přehřátí	obj.č. 25.1729.40.00.00	10	ks	2 280,00	22 800,00	4 788,00	27 588,00
9		Deska plošných spojů	obj.č. 25.1730.01.02.00	8	ks	3 450,00	27 600,00	5 796,00	33 396,00
10		Reguátor teploty	obj.č. 25.1769.80.06.00	5	ks	1 890,00	9 450,00	1 984,50	11 434,50
11		Palivové čerpadlo	obj.č. 25.1730.45.00.00	8	ks	4 850,00	38 800,00	8 148,00	46 948,00
		CELKEM					221 900,00	46 599,00	268 499,00